

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 04.03.2016r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/8/2016 oraz zmiany SIWZ i terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Specjalistycznego Szpitala Chorób Płuc w Rościszowie - Rościszów 11, 58-250 Pieszyce 10 szt. łóżek medycznych wraz z materacami i szafkami, opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt, wraz z zamontowaniem i przeszkoleniem pracowników w ich obsłudze.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146 ze zmianami) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi siatką metalową, co nie pogarsza walorów użytkowych łóżka?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą, co nie wpływa na funkcjonalność łóżka?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami demontowanymi bez użycia narzędzi, bez zatraskowego zawiasu lub dźwigni? Są to elementy zbędne.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści inne środki dezynfekcyjne, powszechnie stosowane w placówkach służby zdrowia?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza inne środki dezynfekcyjne, nie mniej utrzymuje konieczność odporności łóżka i szafki na już wykorzystywane w szpitalu. Środki te muszą być bowiem zgodne z wewnętrznymi procedurami.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §4 pkt. 1b z 0,5% do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy kary umowne wskazane w §4 pkt. 1c z 0,5% do 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień uchybienia terminowi reakcji na zgłoszenie?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 9

Czy w odniesieniu do zapisów z punktu 4 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z oparciem pleców regulowanym ręcznie za pomocą sprężyny gazowej oraz dźwigni umieszczonej od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 10

Czy w odniesieniu do zapisów z punktu 4 tabeli Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z oparciem pleców regulowanym ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego umieszczonego od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z ramą zewnętrzną wykonaną z kształtowników o wymiarach 5 x 3 cm?

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z segmentami leża osadzonymi w zewnętrznej ramie?

Odpowiedź 12

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z segmentami leża wypełnionymi metalową, odejmowaną siatką?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z segmentami leża wypełnionymi metalową siatką zamontowaną na stałe?

Odpowiedź 14

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z dwusegmentowym leżem pacjenta wykonanym ze stali lakierowanej proszkowo z użyciem lakieru o właściwościach antibakteryjnych?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi na $\frac{3}{4}$ długości leża, składającymi się z 3 poprzeczek, metalowymi, lakierowanymi proszkowo, składanymi wzdłuż ramy leża?

Odpowiedź. 16

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane łóżka wyposażone były w barierki boczne, które można szybko i łatwo zamontować i zdemontować bez użycia żadnych narzędzi?

Odpowiedź 17

Zamawiający nie wymaga tego parametru, ale go dopuszcza.

Pytanie 18

Czy w odniesieniu do punktu 13 tabeli, Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z barierkami bocznymi dwupozycyjnymi – barierki opuszczone lub podniesione, z bezpiecznym mechanizmem zamknięcia uniemożliwiającym przypadkowe ich opuszczenie przez pacjenta?

Odpowiedź. 18

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez możliwości regulacji wysokości barierki bocznych? Bariereki mogą być albo całkowicie opuszczone, albo podniesione.

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuści łóżka z barierkami regulowanym na wysokość oraz składanymi i rozkładanymi, zgodnie z udzielanymi odpowiedziami i SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z czterema kołami, z czego dwa posiadają indywidualną blokadę jazdy i obrotu?

Odpowiedź. 20

Zamawiający wymaga, aby każde koło posiadało indywidualną blokadę.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z możliwością zamontowania stojaka na kroplówkę w dwóch miejscach na łóżku?

Odpowiedź 21

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie, przy czym wymaga zaoferowania łóżka wyposażonego w stojak.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka bez półki na pościel?

Odpowiedź 22

Zamawiający wymaga półki na pościel. Nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z wysuwaną półką na pościel, usytuowaną pod ramą leżą, od strony nóg?

Odpowiedź 23

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Półka musi być zamontowana tak, aby uniemożliwić manipulowanie nią przez pacjenta.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka o dopuszczalnym obciążeniu równym 170 kg ?

Odpowiedź 24

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z praktyką wymaga łóżek z min. obciążeniami podanymi w SIWZ.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z materacem jednosegmentowym, ale z wkładem piankowym z nacięciami, co umożliwia dopasowanie się materaca do segmentów łóżka?

Odpowiedź 25

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza takie rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z szafkami przyłóżkowymi opisanymi poniżej?

- Szafka oraz szuflada wykonane ze stali lakierowanej proszkowo na kolor wg Palety RAL
- Stelaż szafki wykonany z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo
- Jednostronne otwieranie szafki

- Blat szafki wykonany z tworzywa ABS z pogłębieniem
- Dodatkowy blat boczny wykonany z płyty HPL wysuwany na prowadnicy ślizgowej w prawą i lewą stronę z zabezpieczeniem przed całkowitym wysunięciem
- szerokość blatu bocznego 500 mm
- głębokość blatu bocznego 260 mm
- Podstawa stalowa z osłoną z tworzywa ABS, wyposażona w koła o średnicy 50 mm, w tym dwa z blokadą
- Wymiary całkowite [mm]: 495 x 400 x 860 *[długość x szerokość x wysokość]*

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko wykonane z profili stalowych o wymiarach 4x4 cm?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym segmenty leżą wypełnione są metalową siatką?

Odpowiedź 28

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem dwusegmentowym z zewnętrzną ramą?

Odpowiedź 29

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez blatu bocznego?

Odpowiedź 30

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. SIWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach 56x43x89cm (szer x gł x wys)?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające długość zewnętrzną 2250 mm?

Odpowiedź 32

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania ze względów architektonicznych. Wymiary były określane i dostosowane do panujących warunków.

Pytanie 33

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych i prostokątnych kształtowników; segmenty leża wypełnione płytami HPL osadzonymi na wzdlużnych profilach stalowych lakierowanych proszkowo, bez zewnętrznej ramy przy segmentach leża?

Odpowiedź 33

Zamawiający nie dopuszcza lameli z HPL.

Pytanie 34

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, posiadające leże dwusegmentowe wypełnione płytami HPL wmontowanymi na stałe; płyty gładkie, nadające się do dezynfekcji; segmenty leża osadzone na wzdlużnych profilach stalowych lakierowanych proszkowo, bez zewnętrznej ramy przy segmentach leża?

Odpowiedź 34

Zamawiający nie dopuszcza lameli z HPL.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające kąt uniesienia oparcia pleców 62° (+/- 5°)?

Odpowiedź 35

Zamawiający wymaga większego kąta – jak w SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające koła blokowane centralnie o średnicy 150 mm?

Odpowiedź 36

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga

Pytanie 37

Czy (w pkt. 17) zamiast „półki na pościel zamontowanej na stałe pod łóżkiem” Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w wielofunkcyjną półkę zawieszoną na szczycie łóżka przeznaczoną np. na pościel, podręczne rzeczy pacjenta, dokumentację, itp.?

Odpowiedź 37

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania ze względu na ograniczone miejsce.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne posiadające dopuszczalne obciążenie 250 kg?

Odpowiedź. 38

Zamawiający ujął w SIWZ obciążenie 220 (+ - 20) kg jako minimalne. Wskazany parametr jest dopuszczony.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o wysokości 88 cm?

Odpowiedź 39

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie 40

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie wymogu dołączenia do oferty zgłoszenia lub powiadomienia do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz możliwość załączenia wyłącznie Deklaracji Zgodności CE. Zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010 r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i używania są Deklaracja Zgodności i Certyfikat CE (jeśli dotyczy). Aktualnymi dokumentami wydawanymi przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są potwierdzenia dokonania zgłoszenia/powiadomienia albo złożenia wniosku o przeniesienie danych wyrobów medycznych. Żądanie tych dokumentów (wymienionych w art. 58 oraz 133 i 134 ustawy o wyrobach medycznych z 20.05.2010 r.) nie znajduje uzasadnienia prawnego, ani na gruncie §5 ust. 1 pkt. 3 rozporządzenia z 30.12.2009 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane, ani przede wszystkim na gruncie rozdziału 7 ustawy z 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych. Dokumenty te nie są bowiem dokumentami dopuszczającymi wyroby medyczne do obrotu lub do używania. Obowiązki jakie ustawodawca narzuca na podmioty rynku wyrobów medycznych w rozdziale 7 i 14 ustawy z 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (tj. do dokonania zgłoszenia/powiadomienia, czy przeniesienia danych) są bowiem obowiązkami czysto administracyjnymi, w żaden sposób nie uzależniającymi faktu dopuszczenia wyrobów do obrotu czy używania od ich spełniania. Takie stanowisko było wielokrotnie podkreślane przez Urząd Rejestracji wyrobów medycznych w czasie wejścia w życie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. O fakcie dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu/używania decyduje (tylko i wyłącznie) fakt zgodnego z prawem oznakowania znakiem CE (vide art. 11 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r.) o czym może zaświadczyć tylko Deklaracja Zgodności, w większości klas ryzyka (zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r.) także Certyfikat CE wydany przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź 40

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 41

Łóżka medyczne – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą przy segmentach leża?

Odpowiedź 41

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne na $\frac{3}{4}$ długości leża składające się z 4 poprzeczek, metalowe lakierowane?

Odpowiedź 42

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie przy założeniu, że barierki te są min. dwupozycyjne, posiadają bezpieczny mechanizm zamknięcia, uniemożliwiający przypadkowe opuszczenie przez pacjenta

Pytanie 43

Materac w pokrowcu – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści materac 1 segmentowy dopasowany do segmentów leża łóżka?

Odpowiedź 43

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Taki materac układa się gorzej w przypadku podniesienia oparcia pleców.

Pytanie 44

Szafka przyłóżkowa – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 410 mm x 560 mm x 840 mm?

Odpowiedź 44

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści łóżko z zewnętrzną ramą przy segmentach leża?

Odpowiedź 45

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2000 x 1000 mm?

Odpowiedź 46

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – parametry łóżek były dobierane pod kątem pacjentów oraz architektonicznym. Łóżko jest za krótkie.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 2040 x 1050 mm?

Odpowiedź 47

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania – parametry łóżek były dobierane pod kątem pacjentów oraz architektonicznym. Łóżko jest za krótkie.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową siatką malowaną proszkowo?

Odpowiedź 48

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym panelami z tworzywa ABS?

Odpowiedź 49

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0 do 60°?

Odpowiedź 50

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie od 0 do 68°?

Odpowiedź 51

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w półkę na pościel?

Odpowiedź 52

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie 53

Materac w pokrowcu – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści materac 1 segmentowy dopasowany do segmentów leża łóżka?

Odpowiedź 53

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Taki materac układa się gorzej w przypadku podniesienia oparcia pleców.

Pytanie 54

Szafka przyłóżkowa – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 400 mm x 500 mm x 805 mm?

Odpowiedź 54

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko wykonane z kształtowników prostokątnych o wymiarach 4x3 cm, które minimalnie przy jednym parametrze różni się od oczekiwanego, zapewniające bezpieczne obciążenie 200 kg?

Odpowiedź 55

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze stałą wysokością 40 cm, które w połączeniu z materacem spowoduje wysokość od podłoża co najmniej 50 cm, a ta wysokość już jest wystarczająca do wygodnego opuszczania łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź 56

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. W ocenie zamawiającego taka wysokość jest zbyt niska.

Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składającymi się z 4 poprzeczek co jest parametrem lepszym od oczekiwanego, składające się wzdłuż ramy leża z bezpieczną dźwignią blokującą pod leżem?

Odpowiedź 57

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści szafkę równoważną wykonaną z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym wyposażoną w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l, Blaty szafki(główny i boczny) wykonane z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów, Szuflada jednostronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka jednostronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi, Półka na obuwie w dolnej części szafki, dodatkowy blat boczny z możliwością chowania do boku szafki ze stałą wysokością 920 mm oraz nachylenia w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm, Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady, Czoła szuflady i szafki wykonane ze stali lakierowanej proszkowo z możliwością wyboru koloru o wymiarach Szerokość - 630 mm Głębokość - 400 mm Wysokość - 940 mm ?

Odpowiedź 58

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z możliwością zmiany wysokości / zmiany kąta nachylenia segmentu pleców za pomocą sprężyny gazowej z blokadą? Oferowane rozwiązanie jest nowocześniejsze od opisanego w SIWZ, zapewnia wygodne, łatwe w obsłudze i precyzyjne uzyskanie żądanej pozycji leża.

Odpowiedź 59

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem dwusegmentowy, z segmentem oparcia pleców oraz nóg wypełnionymi stalową siatką lakierowaną proszkowo, osadzone na dwóch wzdlużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża? Dotyczy punktu 6 oraz 7 tabeli technicznej.

Odpowiedź 60

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Nie dopuszcza się stalowej siatki.

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem czterosegmentowym, z segmentem oparcia pleców, uda i podudzia wypełnionymi stalową siatką lakierowaną proszkowo oraz segmentem lędźwiowym/siedziska wypełnionymi metalowymi lakierowanymi kształtownikami, osadzone na dwóch wzdlużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża? Dotyczy punktu 6 oraz 7 tabeli technicznej.

Odpowiedź 61

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Nie dopuszcza się stalowej siatki.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże pacjenta wypełnione w poszczególnych segmentach panelami z płyty HPL, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, dezynfekcję, promieniowanie UV oraz łatwej w dezynfekcji, osadzone na dwóch wzdlużnych profilach stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża? Dotyczy punktu 6 oraz 7 tabeli technicznej.

Odpowiedź 62

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania, Nie dopuszcza się paneli i lameli hpl.

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające leże pacjenta wypełnione w poszczególnych czterech segmentach panelami z płyty HPL, odpornej na uszkodzenia mechaniczne, dezynfekcję, promieniowanie UV oraz łatwej w dezynfekcji, osadzone na dwóch wzdlużnych profilach

stalowych, lakierowanych proszkowo, brak zewnętrznej ramy przy segmentach leża? Dotyczy punktu 6 oraz 7 tabeli technicznej.

Odpowiedź 63

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania, Nie dopuszcza się paneli i lameli hpl.

Pytanie 64

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie z ilu segmentów winno się składać zaoferowane łóżko?

Odpowiedź 64

Zamawiający brał pod uwagę łóżka 2 segmentowe lub 4 sekcyjne, wypełnione metalowymi lamelami.

Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wykonane z polietylenu w technologii typu rotomuldingu z kolorowymi wklejkami (8 kolorów do wyboru), łatwo zmywalne, odejmovane, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV- szczyty wyjmowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź 65

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 66

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty HPL, łatwo zmywalne, odejmovane, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV- szczyty wyjmowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź 66

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych zatraskowych zawiasów lub dźwigni? W przypadku konieczności uzyskania szybkiego dostępu do pacjenta, personel medyczny może jednym ruchem zdemontować szczytu bez potrzeby szukania mechanizmu odblokowującego?

Odpowiedź 67

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne z regulowaną ich wysokością poprzez odciągnięcie bezpiecznego mechanizmu blokującego, uniemożliwiającego przypadkowe ich opuszczenie przez pacjenta oraz dające pewność bezpiecznego zamknięcia mechanizmu sygnalizowanego „kliknięciem”?

Pytanie 68

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 69

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac szpitalny jednosegmentowy spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 69

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Taki materac układa się gorzej w przypadku podniesienia oparcia pleców. Zamawiający dopuści jedynie materac jednosegmentowy z wycięciami w pianie umożliwiającymi dopasowanie materaca do łóżka.

Pytanie 70

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac jednosegmentowy posiadający nacięcia na całej powierzchni dla lepszej dystrybucji ciężaru pacjenta, zapewnienia cyrkulacji powietrza pod pacjentem oraz ułatwiający dopasowanie się do segmentów leża?

Odpowiedź 70

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 71

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wymiarach zewnętrznych: szerokość 420 mm oraz 630 mm wraz z mechanizmem blatu bocznego, głębokość 430 mm, wysokość 820 mm?

Odpowiedź 71

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą konstrukcję wykonaną z metalowych kształtowników oraz blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym w tym boki korpusu, ramka szuflady, czoła szuflady oraz drzwi?

Odpowiedź 72

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 73

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z rozkładanym blatem bocznym z możliwością postawienia na nim kubka i sztućców lub innych przedmiotów?

Odpowiedź 73

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga powyższego rozwiązania.

Uwaga Zamawiający wymaga, żeby łóżka i szafki były odporne na środki chemiczne dostępne na rynku i służące do dezynfekcji w służbie zdrowia i na oddziałach zakaźnych takie jak : Surfianios, Savoprim, Jasol Solid, które są używane w szpitalu. Zamawiający może dochodzić praw gwarancyjnych w przypadku ziman na szafkach związanych z zastosowaniem powyższych środków.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 10.03.2016r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Barbara Grzegorzczak